

**Договір
купівлі-продажу № 92**

“08” квітня 2024 року

м. Шумськ

Продавець: ГОП Бобчук Антоніна Адамівна, що діє на підставі відомостів з одного боку, та Покупець: Управління освіти, культури, молоді, спорту та туризму Шумської міської ради в особі начальника управління Ніколаєвої Алли Володимирівни, що діє на підставі Положення, з іншого боку уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується відпустити Покупцю товар:

№	Назва товару	Класифікація за ДК 021:2015	Одиниці виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1.	Піпс дріш	44920000-5 Вапняк, цегла і крейда	кп	5	15,00	75,00
2.	Дюбель 10x180	44530000-4 Кріпильні деталі	шт	8	9,00	72,00
3.	Лата 10x115	44110000-1 Конструктивні матеріали	шт	12	8,00	96,00
4.	Шпилька 10x28	44530000-4 Кріпильні деталі	шт	10	1,80	18,00
5.	Дюбель 10x115		шт	6	6,00	36,00
6.	Цвяхи 40	44190000-8 Конструктивні мат. різні	кг	0,435	58,00	25,23
7.	Біта PH2	44510000-8 Інструменти	шт	1	20,00	20,00
8.	Цітка 125 алюм.		шт	1	140,00	140,00
9.	Морилка	44220000-2 Екстракти дуб. рез. екстракти дуб. рез. фарбув. речовини	б	4	35,00	140,00
10.	Лак 0,9кп	44820000-4 Лаки	б	1	150,00	150,00
11.	Саморізи дерево 55	44530000-4 Кріпильні деталі	шт	200	0,45	90,00
12.	Цвяхи 30 100гр	44190000-8 конструктивні матеріали різні	п	1	25,00	25,00
13.	Кран на воду	42130000-9 Апарати, машини, обладнання, кранові машини та подібні пристрої	шт	1	400,00	400,00
14.	Піпс старт	44920000-5 Вапняк, цегла і крейда	кп	17	11,00	187,00
15.	Клей анкерний ВСХ 34	24910000-6 Клей	м	1	235,00	235,00
16.	скоби 8	44530000-4 кріпильні деталі	п	1	16,00	16,00
17.	прути 5л	44830000-7 Метали, сплави, чисті метали та легировані	б	1	100,00	100,00
18.	Цемент КП-500	44140000-4 Конструктивні матеріали	кп	2	6,00	12,00
19.	Піна монтажна	44390000-6 Емалі, фарби, лаки, герметики	б	1	220,00	220,00
20.	Кут з/с 2,5 м	44210000-5 Конструктивні матеріали	шт	4	10,00	40,00
21.	Вално пиляче 5кп	44920000-5 Вапняк, цегла і крейда	п	1	45,00	45,00
22.	Дихлорос	44950000-8 Спеціалізовані хімічні продукти	б	1	60,00	60,00

на загальну суму дві тисячі двісті дві грн. 23 коп.

_____ , а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити його на умовах даного договору.

2.1 Якість товару повинна відповідати вимогам чинних ГОСТів.

3.1 Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до 31 грудня 2024 року, або повного виконання Сторонами зобов'язань за Даним Договором.

4.1 Розрахунок за товар здійснюється шляхом оплати грошових коштів на рахунок Продавця протягом 7 банківських днів, після поставки Товару за адресою, яка зазначена в п.7.2. Договору і згідно наданих Продавцем відповідних видаткових накладних.

5.1 Термін поставки: до 30 квітня 2024 року.

6.1 За порушення умов даного договору винна сторона відшкодовує спричинені ним збитки, передбаченому чинним законодавством.

6.2 Продавець у випадку прострочення терміну поставки товару, передбаченого даним договором, сплачує пеню в розмірі облікової ставки Національного банку України за кожен день прострочення.

7.1 Транспортування здійснюється за кошти Продавця.

7.2 Місце поставки: Шереметівський міжнародний аеропорт

8.1 Усі спори між сторонами, з яких не було досягнуто згоди підлягають розгляду в Господарському суді.

8.2. Всі ймовірні претензії за даним Договором повинні бути розглянуті сторонами протягом 10 днів з моменту їх отримання.

9.1. Даний Договір складено в двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

9.2. У випадках, непередбачених в даному Договорі, сторони керуються чинним законодавством України.

ПОКУПЕЦЪ

Управління освіти, культури, молоді
спорту та туризму Шумської міської ради
м. Шумськ, вул. Українська, 59
Р/р UA 11492801720344280025000095824
118201720344241029200095824
Код 40492437
МФО 820172 в ДКСУ м.Київ, 

Начальник
управління

Алла НИКОЛАЄВА



ПРОДАВЕЦЬ

ПРОДАВЕЦЬ
РПН Бовлян Андрійович
ІН 66 3052990000260080133062
ІРР 305299
Ідентифікатор 2045821502
Присвоєно
м. Ілустівка, вул. Добровільською, 24

Boyer Boyer A.A